
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/366/21 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu oraz trybu postępowania w sprawach 

udzielania wsparcia finansowego uczniom z tytułu wybitnych osiągnięć, w ramach Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach na terenie Gminy Długołęka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1327 i z 2021 r. poz. 4), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przyjęciem Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach 

na terenie Gminy Długołęka, określa się szczegółowe warunki, formy, zakres oraz tryb postępowania w sprawach 

udzielania wsparcia finansowego uczniom z tytułu wybitnych osiągnięć. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) szkole - należy przez to rozumieć publiczne i niepubliczne szkoły podstawowe i ponadpodstawowe kończące 

się egzaminem maturalnym, z wyłączeniem szkół dla dorosłych, prowadzone na terenie Gminy Długołęka; 

2) uczniu - należy przez to rozumieć dzieci i młodzież pobierające naukę w szkołach, bez względu na miejsce 

zamieszkania. 

§ 2. Ustala się następujące formy i zakres udzielania wsparcia finansowego uczniom z tytułu wybitnych 

osiągnięć: 

1) stypendia: 

a) za bardzo dobre wyniki w nauce, w wysokości od 100 do 180 zł miesięcznie, 

b) za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, w wysokości od 100 do 160 zł miesięcznie, 

c) dla laureatów i finalistów olimpiad i konkursów przedmiotowych, w wysokości od 100 do 160 zł 

miesięcznie; 

2) nagrody: 

a) rzeczowa dla Ósmoklasisty Roku, o wartości od 700 do 1000 zł, 

b) rzeczowa dla Maturzysty Roku, o wartości od 700 do 1000 zł, 

c) finansowe dla absolwentów za bardzo dobre wyniki w nauce, w wysokości od 600 do 900 zł. 

§ 3. 1. Stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce przyznawane jest uczniom, którzy uzyskali  

na świadectwie ukończenia klasy w poprzednim roku szkolnym: 

1) średnią ocen: 

a) w przypadku klas IV-VI szkoły podstawowej - nie mniejszą niż 5,50; 

b) w przypadku klas VII-VIII szkoły podstawowej - nie mniejszą niż 5,20; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2021 r.

Poz. 2544



c) w przypadku szkoły ponadpodstawowej - nie mniejszą niż 4,75; 

2) oceny co najmniej dobre. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce, którego wzór stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały, występuje dyrektor szkoły, rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń. 

§ 4. 1. Stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej przyznawane jest uczniom, którzy - 

w okresie 12 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie stypendium - uzyskali jedną 

z poniższych nagród w konkursach i festiwalach organizowanych przez uprawnione podmioty na szczeblu  

co najmniej wojewódzkim, w dziedzinach takich jak: literatura, sztuki wizualne, muzyka, taniec, teatr, film, 

twórczość ludowa: 

1) Grand Prix; 

2) I, II, III miejsce; 

3) nagroda specjalna; 

4) tytuł laureata; 

5) nominacja do głównej nagrody. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, którego wzór 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, występuje dyrektor szkoły, rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń. 

§ 5. 1. Stypendium dla laureatów i finalistów olimpiad i konkursów przedmiotowych przyznawane  

jest uczniom, którzy w poprzednim roku szkolnym brali udział w: 

1) olimpiadach przedmiotowych, co najmniej drugiego stopnia, o których mowa w rozporządzeniu Ministerstwa 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036), zwanego dalej „rozporządzeniem”, i uzyskali 

tytuł laureata lub finalisty olimpiady; 

2) konkursach przedmiotowych, o których mowa w rozporządzeniu, i uzyskali tytuł laureata lub finalisty 

konkursu. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium dla laureatów i finalistów olimpiad i konkursów przedmiotowych, 

którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, występuje dyrektor szkoły, rodzic ucznia  

lub pełnoletni uczeń. 

§ 6. Celem wyróżnienia i promowania w środowisku lokalnym najlepszych absolwentów szkół ustanawia się 

tytuły „Ósmoklasisty Roku” i „Maturzysty Roku” i związane z nimi nagrody, a także przyznaje się  

dla absolwentów szkół nagrody za bardzo dobre wyniki w nauce. 

§ 7. 1. Tytuł „Ósmoklasisty Roku” i związana z nim nagroda przyznawane są uczniowi ostatniej klasy szkoły 

podstawowej, który: 

1) osiągnął najlepsze wyniki egzaminu ósmoklasisty; 

2) uzyskał na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej: 

a) średnią ocen nie mniejszą niż 5,20; 

b) oceny co najmniej dobre. 

2. Dyrektor każdej ze szkół typuje do tytułu jednego kandydata, który spełnia warunki, określone w ust. 1, 

składając wniosek o przyznanie mu nagrody, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Wniosek może złożyć także rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń. 

§ 8. 1. Tytuł „Maturzysty Roku” i związana z nim nagroda przyznawane są uczniowi ostatniej klasy szkoły 

ponadpodstawowej, który: 

1) osiągnął najlepsze wyniki egzaminu maturalnego; 

2) uzyskał na świadectwie ukończenia szkoły ponadpodstawowej: 

a) średnią ocen, nie mniejszą niż 4,75; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2544



b) oceny co najmniej dobre. 

2. Dyrektor każdej ze szkół typuje do tytułu jednego kandydata, który spełnia warunki, określone w ust. 1, 

składając wniosek o przyznanie mu nagrody, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

Wniosek może złożyć także rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń. 

§ 9. 1. Nagrody dla absolwentów za bardzo dobre wyniki w nauce przyznawane są uczniom ostatnich klas 

szkół, którzy uzyskali na świadectwie ukończenia szkoły: 

1) średnią ocen: 

a) w przypadku szkoły podstawowej - nie mniejszą niż 5,20; 

b) w przypadku szkoły ponadpodstawowej - nie mniejszą niż 4,75; 

2) oceny co najmniej dobre. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagród dla absolwentów za bardzo dobre wyniki w nauce, którego wzór stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, występuje dyrektor szkoły, rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń. 

§ 10. 1. W przypadku zbiegu uprawnień do stypendiów, o których mowa w § 3-5, w danym roku szkolnym, 

przyznaje się tylko jedno najwyższe stypendium. 

2. W przypadku zbiegu uprawnień do nagród, o których mowa odpowiednio w § 7 lub 8 oraz w § 9, przyznaje 

się tylko nagrodę, o której mowa odpowiednio w § 7 lub 8. 

3. W przypadku zbiegu uprawnień do nagrody, o której mowa w § 9, oraz do stypendium, o którym mowa 

w § 3, przyznaje się tylko nagrodę. 

§ 11. 1. Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród, sporządzone w formie pisemnej, składa się w terminie 

do dnia 30 czerwca każdego roku, w sekretariacie Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Jednostek 

Oświatowych w Długołęce, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody dla kandydata do tytułu „Ósmoklasisty Roku”  i „Maturzysty Roku” składa 

się w terminie do dnia 31 lipca każdego roku. 

3. Wójt Gminy Długołęka rozpatruje wnioski o przyznanie: 

1) stypendiów - w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku; 

2) nagród - w terminie do dnia 20 sierpnia każdego roku. 

3. Stypendia i nagrody są finansowane z budżetu Gminy Długołęka. 

4. Stypendia przyznawane są na okres od września do czerwca w kolejnym roku szkolnym i wypłacane 

w kwotach miesięcznych na rachunki bankowe wskazane we wnioskach o ich przyznanie. 

5. Uczeń traci prawo do stypendium od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

został skreślony z listy uczniów szkoły. 

6. Nagrody finansowe dla absolwentów za bardzo dobre wyniki w nauce są płatne jednorazowo na rachunki 

bankowe wskazane we wnioskach o ich przyznanie do dnia 31 sierpnia roku szkolnego, którego dotyczą. 

7. Nagrody rzeczowe dla Ósmoklasisty Roku i dla Maturzysty Roku są przekazywane nagrodzonym do dnia 

31 sierpnia roku szkolnego, którego dotyczą. 

§ 12. 1. W przypadku ubiegania się o stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce osiągnięte w roku 

szkolnym 2020/2021, nie stosuje się § 3 ust. 1 pkt 2. 

2. W przypadku ubiegania się o tytuł „Ósmoklasisty Roku” w roku szkolnym 2020/2021, nie stosuje się § 7 

ust. 1 pkt 2 lit. b. 

3. W przypadku ubiegania się o tytuł „Maturzysty Roku” w roku szkolnym 2020/2021, nie stosuje się § 8  

ust. 1 pkt 1 i pkt 2 lit. b. 

4. W przypadku ubiegania się o nagrodę dla absolwenta za bardzo dobre wyniki w nauce osiągnięte w roku 

szkolnym 2020/2021, nie stosuje się § 9 ust. 1 pkt 2. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2544



§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2544



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr …………. 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia ……………………….…. r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM  

ZA BARDZO DOBRE WYNIKI W NAUCE 

 

 

Część A (wypełnia wnioskodawca) 

 

1. INFORMACJE O SZKOLE 

Typ i nazwa szkoły   

 

 

pieczątka szkoły 

2. INFORMACJE O UCZNIU 

Imię  

Nazwisko  

Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 
    

 
    

 
        

 

PESEL 
                      

 

Imiona i nazwiska rodziców  Matka: Ojciec: 

Dane kontaktowe rodziców  

(mail, telefon) 

Matka: Ojciec: 

Klasa Rok szkolny 

3. KRYTERIA PRZYZNANIA STYPENDIUM ZA BARDZO DOBRE WYNIKI W NAUCE 

Średnia ocen na świadectwie w 

poprzednim roku szkolnym 

 

Oceny niższe niż dobre na 

świadectwie w poprzednim roku 

szkolnym 

 

Załączniki:  

- świadectwo szkolne (kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) 

 

Wnioskuję o przyznanie stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               

                                                 (data i podpis wnioskodawcy) 

XXXI/366/21

20 maja 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2544



 

Część B (wypełnia rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń) 

 

1. ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Ulica   

Nr domu  

Nr mieszkania  

Miejscowość  

Kod pocztowy, 

poczta            
 

Gmina  

2. URZĄD SKARBOWY WŁAŚCIWY WEDŁUG MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Nazwa  

Adres  

3. RACHUNEK BANKOWY NA PRZEKAZANIE STYPENDIUM 

Numer rachunku 

                                                          
 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

OŚWIADCZENIA 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku i załącznikach do 

wniosku dla potrzeb przyznania stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce. 

 

     ......................................                                                          …………………………………..………………. 

      (miejscowość, data)                                                               (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

 

Oświadczam, że podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

     ......................................                                                          …………………………………..………………. 

      (miejscowość, data)                                                               (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2544



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr…….. 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia ……………………... r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM  

ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ 

 

 

Część A (wypełnia wnioskodawca) 

 

1. INFORMACJE O SZKOLE 

Typ i nazwa szkoły  

 

  

 

pieczątka szkoły 

2. INFORMACJE O UCZNIU 

Imię  

Nazwisko  

Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 
    

 
    

 
        

 

PESEL 
                      

 

Imiona i nazwiska rodziców  Matka Ojciec 

Dane kontaktowe rodziców  

(mail, telefon) 

Matka Ojciec 

Klasa Rok szkolny 

3. KRYTERIA PRZYZNANIA STYPENDIUM ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE 

TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ 

Udział w konkursach i festiwalach 

organizowanych przez uprawnione 

podmioty na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim, w dziedzinach 

takich jak literatura, sztuki 

wizualne, muzyka, taniec, teatr, 

film, twórczość ludowa, w okresie 

12 miesięcy poprzedzających dzień 

złożenia wniosku, i uzyskanie 

jednej z nagród* 

 Grand Prix 

 I, II, III miejsce 

 nagroda specjalna 

 tytuł laureata 

 nominacja do głównej nagrody 

*proszę zaznaczyć właściwe 

Załączniki: 

- dokumenty świadczące o otrzymanych tytułach i nagrodach (kserokopia potwierdzona za zgodność  

z oryginałem) 

 

Wnioskuję o przyznanie stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

 

 

 

                                                                                                         ………………..……..……..…. 

(data i podpis wnioskodawcy) 

XXXI/366/21

20 maja 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2544



 

Część B (wypełnia rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń) 

 

1. ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Ulica   

Nr domu  

Nr mieszkania  

Miejscowość  

Kod pocztowy, poczta 
           

 

Gmina  

2. URZĄD SKARBOWY WŁAŚCIWY WEDŁUG MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Nazwa   

Adres  

3. RACHUNEK BANKOWY NA PRZEKAZANIE STYPENDIUM 

Numer rachunku 

                                                          
 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

 

OŚWIADCZENIA 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku i załącznikach do 

wniosku dla potrzeb przyznania stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej. 

 

     ......................................                                                          …………………………………..………………. 

     (miejscowość, data)                                                                 (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

 

Oświadczam, że podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

        …......................................                                                   …........................................................................... 

        (miejscowość, data)                                                             (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2544



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr …………. 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia ……………………….…. r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM  

DLA LAUREATÓW I FINALISTÓW OLIMPIAD PRZEDMIOTOWYCH  

I KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH 

 

 

Część A (wypełnia wnioskodawca) 

 

1. INFORMACJE O SZKOLE 

Typ i nazwa szkoły    

 

 

pieczątka szkoły 

2. INFORMACJE O UCZNIU 

Imię  

Nazwisko  

Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 
    

 
    

 
        

 

PESEL 
                      

 

Imiona i nazwiska rodziców  Matka Ojciec 

Dane kontaktowe rodziców 

(mail, telefon) 

Matka Ojciec 

Klasa Rok szkolny 

3. KRYTERIA PRZYZNANIA STYPENDIUM DLA LAUREATÓW I FINALISTÓW OLIMPIAD 

PRZEDMIOTOWYCH I KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH 

Udział w poprzednim roku szkolnym w 

olimpiadach przedmiotowych, co najmniej 

drugiego stopnia, o których mowa w 

rozporządzeniu Ministerstwa Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 

r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i 

olimpiad, oraz uzyskanie tytułu laureata lub 

finalisty olimpiady* 

 tytuł laureata 

 tytuł finalisty 

 

*proszę zaznaczyć właściwe 

Udział w poprzednim roku szkolnym w 

konkursach przedmiotowych, o których 

mowa w ww. rozporządzeniu, oraz 

uzyskanie tytułu laureata lub finalisty 

konkursu* 

 tytuł laureata 

 tytuł finalisty 

 

*proszę zaznaczyć właściwe 

Załączniki:  

- dokumenty świadczące o uzyskaniu tytułu laureata lub finalisty w olimpiadach przedmiotowych albo tytułu 

laureata lub finalisty w konkursach przedmiotowych (kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) 

XXXI/366/21

20 maja 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2544



 

Wnioskuję o przyznanie stypendium dla laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych i laureatów 

konkursów przedmiotowych 

 

 

 

                                                                                   ………………………………………. 

                                                                                                        (data i podpis wnioskodawcy) 

 

Część B (wypełnia rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń) 

 

1. MIEJSCE ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Ulica   

Nr domu  

Nr mieszkania  

Miejscowość  

Kod pocztowy, poczta 
           

 

Gmina  

2. URZĄD SKARBOWY WŁAŚCIWY WEDŁUG MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Nazwa  

Adres  

3. RACHUNEK BANKOWY NA PRZEKAZANIE STYPENDIUM 

Numer rachunku 

                                                          
 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

OŚWIADCZENIA 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku i załącznikach do 

wniosku dla potrzeb przyznania stypendium dla laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych i konkursów 

przedmiotowych. 

 

     ......................................                                                          …………………………………..………………. 

     (miejscowość, data)                                                                 (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

 

Oświadczam, że podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

        …......................................                                                   …........................................................................... 

        (miejscowość, data)                                                             (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2544



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr …………. 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia ……………………….…. r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE TYTUŁU ÓSMOKLASISTY ROKU 

I NAGRODY  

 

 

Część A (wypełnia wnioskodawca) 

 

1. INFORMACJE O SZKOLE 

Nazwa szkoły podstawowej 

 

  

 

 

pieczątka szkoły podstawowej 

2. INFORMACJE O UCZNIU 

Imię  

Nazwisko  

Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 
    

 
    

 
        

 

PESEL 
                      

 

Imiona i nazwiska rodziców  Matka Ojciec 

Dane kontaktowe rodziców 

(mail, telefon) 

Matka Ojciec 

Klasa Rok szkolny 

3. KRYTERIA PRZYZNANIA TYTUŁU ÓSMOKLASISTY ROKU 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty  

Średnia ocen na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej  

 

Oceny niższe niż dobre na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej 

 

Załączniki: 

- zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty (kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) 

- świadectwo ukończenia szkoły podstawowej (kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) 

 

Wnioskuję o przyznanie tytułu Ósmoklasisty Roku i nagrody 

 

 

 

                                                                                   ………………………………………. 

                                                                                                        (data i podpis wnioskodawcy) 

XXXI/366/21

20 maja 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2544



 

Część B (wypełnia rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń) 

 

1. ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Ulica   

Nr domu  

Nr mieszkania  

Miejscowość  

Kod pocztowy, poczta 
           

 

Gmina  

2. URZĄD SKARBOWY WŁAŚCIWY WEDŁUG MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Nazwa  

Adres  

3. RACHUNEK BANKOWY NA PRZEKAZANIE NAGRODY 

Numer rachunku 

                                                          
 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

OŚWIADCZENIA 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku i załącznikach do 

wniosku dla potrzeb przyznania nagrody dla Ósmoklasisty Roku. 

 

     ......................................                                                          …………………………………..………………. 

     (miejscowość, data)                                                                 (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

 

Oświadczam, że podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

        …......................................                                                   …........................................................................... 

        (miejscowość, data)                                                             (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2544



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr …………. 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia ……………………….…. r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE TYTUŁU MATURZYSTY ROKU  

I NAGRODY  

 

 

Część A (wypełnia wnioskodawca) 

 

1. INFORMACJE O SZKOLE 

Typ i nazwa szkoły 

ponadpodstawowej 

 

  

 

 

pieczątka szkoły 

ponadpodstawowej 

2. INFORMACJE O UCZNIU 

Imię  

Nazwisko  

Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 
    

 
    

 
        

 

PESEL 
                      

 

Imiona i nazwiska rodziców  Matka Ojciec 

Dane kontaktowe rodziców 

(mail, telefon) 

Matka Ojciec 

Klasa Rok szkolny 

3. KRYTERIA PRZYZNANIA TYTUŁU MATURZYSTY ROKU 

Wyniki egzaminu maturalnego  

Średnia ocen na świadectwie 

ukończenia szkoły ponadpodstawowej 

 

Oceny niższe niż dobre na świadectwie 

ukończenia szkoły ponadpodstawowej 

 

Załączniki: 

- świadectwo ukończenia szkoły ponadpodstawowej (kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) 

- zaświadczenie o wynikach egzaminu maturalnego (kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) 

 

Wnioskuję o przyznanie tytułu Maturzysty Roku i nagrody 

 

 

 

                                                                                   ………………………………………. 

                                                                                                        (data i podpis wnioskodawcy) 

XXXI/366/21

20 maja 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2544



 

Część B (wypełnia rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń) 

 

1. MIEJSCE ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Ulica   

Nr domu  

Nr mieszkania  

Miejscowość  

Kod pocztowy, poczta 
           

 

Gmina  

2. URZĄD SKARBOWY WŁAŚCIWY WEDŁUG MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Nazwa  

Adres  

3. RACHUNEK BANKOWY NA PRZEKAZANIE NAGRODY 

Numer rachunku 

                                                          
 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

OŚWIADCZENIA 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku i załącznikach do 

wniosku dla potrzeb przyznania nagrody dla Maturzysty Roku. 

 

     ......................................                                                          …………………………………..………………. 

     (miejscowość, data)                                                                 (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

 

Oświadczam, że podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

        …......................................                                                   …........................................................................... 

        (miejscowość, data)                                                             (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2544



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr …………. 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia ……………………….…. r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

DLA ABSOLWENTA ZA BARDZO DOBRE WYNIKI W NAUCE 

 

 

Część A (wypełnia wnioskodawca) 

 

1. INFORMACJE O SZKOLE 

Typ i nazwa szkoły  

 

  

 

 

pieczątka szkoły 

2. INFORMACJE O UCZNIU 

Imię  

Nazwisko  

Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 
    

 
    

 
        

 

PESEL 
                      

 

Imiona i nazwiska rodziców  Matka Ojciec 

Dane kontaktowe rodziców 

(mail, telefon) 

Matka Ojciec 

Klasa Rok szkolny 

3. KRYTERIA PRZYZNANIA NAGRODY DLA ABSOLWENTA ZA BARDZO DOBRE WYNIKI W 

NAUCE 

Średnia ocen uzyskana na świadectwie 

ukończenia szkoły 

 

Oceny niższe niż dobre na świadectwie 

ukończenia szkoły 

 

Załączniki:  

- świadectwo ukończenia szkoły (kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) 

 

Wnioskuję o przyznanie nagrody dla absolwenta za bardzo dobre wyniki w nauce 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   ………………………………………. 

                                                                                                        (data i podpis wnioskodawcy) 

XXXI/366/21

20 maja 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2544



 

Część B (wypełnia rodzic ucznia lub pełnoletni uczeń) 

 

1. MIEJSCE ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Ulica   

Nr domu  

Nr mieszkania  

Miejscowość  

Kod pocztowy, poczta 
           

 

Gmina  

2. URZĄD SKARBOWY WŁAŚCIWY WEDŁUG MIEJSCA ZAMIESZKANIA UCZNIA 

Nazwa  

Adres  

3. RACHUNEK BANKOWY NA PRZEKAZANIE NAGRODY 

Numer rachunku 

                                                          
 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego 

OŚWIADCZENIA 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku i załącznikach do wniosku dla 

potrzeb przyznania nagrody dla absolwenta za bardzo dobre wyniki w nauce. 

 

     ......................................                                                          …………………………………..………………. 

     (miejscowość, data)                                                                 (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

 

Oświadczam, że podane we wniosku dane osobowe są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

        …......................................                                                   …........................................................................... 

        (miejscowość, data)                                                             (podpis rodzica ucznia lub pełnoletniego ucznia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2544


		2021-05-26T11:44:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




